FORMAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO DE VIGILANTES LTDA, CNPJ nº 50.483.583/0001-27, sediada
em São Paulo, para adquirir:

Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
5000 (cinco mil) Munições calibre 38
2812 (duas mil e oitocentas e doze) Munições calibre 12
5000 (cinco mil) Munições calibre .380
7000 (sete mil) Espoletas calibre .380
7000 (sete mil) Espoletas calibre 38
3488 (três mil e quatrocentos e oitenta e oito) Gramas de pólvora
VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

D. O. U .

CAIRO COSTA DUARTE

ALVARÁ Nº 3.021, DE 26 DE MAIO DE 2025

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA
POLÍCIA FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 14.967/2024,

[...]

CONCEDER autorização à empresa SUPORTE CENTRO DE FORMACAO DE VIGILANTES LTDA ,
CNPJ nº 05.894.429/0001-93, sediada em São Paulo, para adquirir:

Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
2 (dois) Revólveres calibre 38
10000 (dez mil) Munições calibre 38
271 (duzentas e setenta e uma) Munições calibre 12
15000 (quinze mil) Espoletas calibre 38
6000 (seis mil) Gramas de pólvora
15000 (quinze mil) Projéteis calibre 38
1640 (uma mil e seiscentas e quarenta) Espoletas calibre .380
1640 (um mil e seiscentos e quarenta) Projéteis calibre .380
Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
1 (uma) Arma de choque elétrico de contato direto
5 (cinco) Espargidores de agente químico lacrimogêneo (CS ou OC), de até 70g.
8 (oito) Espargidores de composto de óleos essenciais (menta, canfora,

[...]

Processo nº 2025/39497 - DPF/JVE/SC, resolve: CONCEDER autorização à empresa ORBENK

SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº 14.576.552/0001-57, sediada em Santa Catarina,
para adquirir:

Da empresa cedente GOCIL SERVICOS DE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA, CNPJ
nº 50.844.182/0001-55:

169 (cento e sessenta e nove) Revólveres calibre 38
Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
3042 (três mil e quarenta e duas) Munições calibre 38
VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

D. O. U .

CAIRO COSTA DUARTE

SECRETARIA NACIONAL DE JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE MIGRAÇÕES

COORDENAÇÃO-GERAL DE IMIGRAÇÃO LABORAL

DESPACHOS DE 26 DE MAIO DE 2025

A Coordenadora-Geral de Imigração Laboral - Substituta, no uso de suas